МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРОТОКОЛ

28.05.2021г.
г. Казань

№ 5

заседания жюри открытой очной предметной олимпиады для школьников с 1 -
6 классов «Старт на все 100».

Председатель жюри: директор ИРНО Овсиенко Л.В.
Секретарь: начальник центра довузовской подготовки Шишкова Е.А.
Присутствовали: специалист по УМР 1 кат. ЦДП Мамыкина В.П., доцент

кафедры «ОДО» Вьюгина С.В., доцент кафедры ИЯ Волкова Е.В., заведующая
кафедрой «ОДО» Рязапова Л.З., преподаватель ОД СПО Кузнецова Е.С.

Повестка дня:
1. Об определении победителей предметной олимпиады «Старт на все 100»

среди участников-школьников 1-6 классов.
2. Об определении призеров предметной олимпиады «Старт на все 100»

среди участников-школьников 1-6 классов.
1. Слушали:
специалиста по УМР 1 кат. ЦДЛ Мамыкину В.П. и начальника ЦДП Шишко

ву Е.А.

2. Постановили:
- признать победителями Олимпиады участников, набравших более 80% от

максимального балла и вручить им дипломы (Приложение № 1);
- признать призерами Олимпиады участников набравших более 70% от

максимального балла и вручить им дипломы (Приложение № 1);
- вручить благодарственные письма педагогическим работникам школ и

профессорско-преподавательскому составу университета за разработку и проверку
олимпиадных заданий на опережение программы повышенной сложности;

разместить протокол заседания жюри на сайте университета
http :/www.kstu.ru/.

Директор ИРНО

Секретарь

Овсиенко
V
Ъ*
f Шишкова
-Г с

http://www.kstu.ru/

Приложение № 1 к
протоколу № 5 от 28.05.2021г.

Дипломанты I, II, III степени открытой очной олимпиады для школьников
с 1-6 класс «Старт на все 100»

№
п/п

Фамилия Имя Класс Предмет Результат

1 Липатова Софья 1 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

2 Г абдулхакова Зарина 2 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

3 Кутумов Хамид 2 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

4 Миннебаев Раян 2 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

5 Садыкова Рамина 2 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

6 Сафиулов Хамит 2 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

7 Федоров Артем 2 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

8 Хайруллина Сабина 2 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

9 Ахметзянов Раян 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

10 Бакирова Софья 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

11 Ерусланов Г еоргий 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

12 Исхаков Раяз 3 4. Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

13 Лепешкин Тимур 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

14 Мубаракшина Алина 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

15 Низамов Раяз 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

16 Павлов Г ерман 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

17 Фазлеева Инзиля 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

18 Хайбуллина Ильвина 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

19 Хасанов Амирхан 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

20 Хусайнова Раяна 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

21 Арцыбашев Артем 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

22 Батина Елизавета 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
I степени

23 Достуев Юсиф 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

24 Достуева Арзу 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

25 Камалетдинов Рифат 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

26 Михайлов Марк 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

27 Нуриева Динара 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

28 Рахматуллина Дина 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

29 Фазлеева Рената 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

30 Фахрисламов Амир 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

31 Феофанов Данил 4 " Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

32 Карпов Арсений 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

33 Тушкина Ирина 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

34 Хайруллин Рашид 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

35 Хайруллина Алина 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

36 Хабибуллин Амирхан 6 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
II степени

37 Алексеева Рамина 1 Математика Диплом
II степени

38 Алиуллова Зиля 1 Математика Диплом
I степени

39 Андреева Ульяна 1 Математика Диплом
I степени

40 Бадртдинов Замир 1 Математика Диплом
I степени

41 Бызова Таисия 1 Математика Диплом
II степени

42 Валиев Фаиль 1 Математика Диплом
I степени

43 Г алимов Аяз 1 Математика Диплом
I степени

44 Г идатов Ранэль 1 Математика Диплом
I степени

45 Г изатулина Амелия 1 Математика Диплом
I степени

46 Давлетшина Динара 1 Математика Диплом
II степени

47 Загидуллина Динара 1 Математика Диплом
I степени

48 Загидуллина Самира 1 Математика Диплом
I степени

49 Залялеев Рамазан 1 Математика Диплом
I степени

50 Липатова Софья 1 Математика Диплом
I степени

51 Малаткин Ильназ 1 Математика Диплом
I степени

52 Мингалиев Ильназ 1 Математика Диплом
I степени

53 Мифтахов Раян 1 Математика Диплом
I степени

54 Мустафина Айсылу 1 Математика Диплом
I степени

55 Попова Эвелина 1 Математика Диплом
I степени

56 Савчук Ксения 1 Математика Диплом
II степени

57 Садыкова Аделя 1 - Математика Диплом
II степени

58 Сибгатуллин Данияр 1 Математика Диплом
I степени

59 Талипов Ильдан 1 Математика Диплом
I степени

60 Усманов Адель 1 Математика Диплом
I степени

61 Фазлеева Ралина 1 Математика Диплом
I степени

62 Фахрутдинов Булат 1 Математика Диплом
I степени

63 Федотова Мария 1 - Математика Диплом
I степени

64 Халитова Ясмина 1 Математика Диплом
I степени

65 Хасанов Аяз 1 Математика Диплом
I степени

66 Хусайнова Рахимя 1 Математика Диплом
I степени

67 Шарафутдинова Регина 1 Математика Диплом
I степени

68 Шигапов Рифат 1 Математика Диплом
I степени

69 Широкова Арина 1 Математика Диплом
I степени

70 Айвазян Анетта 2 Математика Диплом
I степени

71 Арбузов Данияр 2 Математика Диплом
II степени

72 Ахметшина Рамина 2 Математика Диплом
I степени

73 Фаткуллова Адиля 2 Математика Диплом
III степени

74 Г иматдинов Румиль 3 Математика Диплом
II степени

75 Давлетшин Булат 3 Математика Диплом
III степени

76 Дмитриев Матвей 3 Математика Диплом
I степени

77 Исхаков Раяз 3 Математика Диплом
I степени

78 Костюнин Кирилл 3 Математика Диплом
I степени

79 Махмутов Марат 3 Математика Диплом
I степени

80 Миннуллин Марсэль 3 Математика Диплом
III степени

81 Митя Рузэль 3 Математика Диплом
II степени

82 Низамов Раяз 3 Математика Диплом
II степени

83 Павлов Г ерман 3 '* Математика Диплом
II степени

84 Прокуратов Карим 3 Математика Диплом
III степени

85 Рахимкуллов Бахтияр 3 Математика Диплом
I степени

86 Умрихина Снежана 3 Математика Диплом
I степени

87 Хамидуллина Г узель 3 Математика Диплом
I степени

88 Чечков Тимур 3 Математика Диплом
II степени

89 Батина Елизавета 4 ■* Математика Диплом
II степени

90 Бызов Иван 4 Математика Диплом
II степени

91 Г араев Амир 4 Математика Диплом
II степени

92 Киямов Ильмаз 4 Математика Диплом
II степени

93 Махмутов Самат 4 Математика Диплом
II степени

94 Михайлов Марк 4 Математика Диплом
III степени

95 Рахматуллина Дина 4 Математика Диплом
II степени

96 Садыкова Самира 4 Математика Диплом
II степени

97 Шарафетдинов Ранис 4 Математика Диплом
II степени

98 Шарипов Карим 4 Математика Диплом
III степени

99 Арбузова Карина 5 Математика Диплом
I степени

100 Буркин Александр 5 Математика Диплом
II степени

101 Г линкина Валерия 5 Математика Диплом
II степени

102 Загидуллина Рамина 5 Математика Диплом
I степени

103 Михайлова Марфа 5 Математика Диплом
I степени

104 Садардинов Тимур 5 Математика Диплом
I степени

105 Хайруллин Рашид 5 Математика Диплом
II степени

106 Хайруллина Алина 5 Математика Диплом
II степени

107 Хайрутдинова Азалия 5 Математика Диплом
II степени

108 Хамидуллина Камиля 5 Математика Диплом
I степени

109 Хуснутдинова Лемира 5 Математика Диплом
I степени

110 Яруллин Бахтияр 5 Математика Диплом
II степени

111 Ахметьянов Амир 6 Математика Диплом
II степени

112 Г алимов Эмиль 6 Математика Диплом
II степени

113 Миннебаев Раиль 6 .. Математика Диплом
II степени

114 Хабибуллин Амирхан 6 Математика Диплом
II степени

115 Алиуллова Зиля 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
III степени

116 Ахметзянова Рамина 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

117 Бызова Таисия 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

118 Г изатулина Амелия 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

119 Давлетшина Динара 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

120 Загидуллина Самира 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

121 Усманов Адель 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
III степени

122 Халитова Ясмина 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

123 Шигапов Рифат 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

124 Архипова Алина 3 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

125 Дмитриев Матвей 3 Русский язык.
Родной язык

Диплом
III степени

126 Исхаков Раяз 3 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

127 Низамов Раяз 3 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

128 Павлов Г ерман 3 Русский язык.
Родной язык

Диплом
III степени

129 Хамидуллина Г узель 3 Русский язык.
Родной язык

Диплом
III степени

130 Красюк Юлия 4 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

131 Рахматуллина • Дина 4 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

132 Шайдуллин Амир 4 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

133 Юнусова Аделя 4 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

134 Арбузова Карина 5 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

135 Садардинов Тимур 5 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

136 Тушкина Ирина 5 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

137 Хайруллина Алина 5 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

138 Ахметьянов Амир 6 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

139 Фахрутдинова Самира 4 Татарский язык Диплом
I степени

140 Рахматуллина Дина 4 Татарский язык Диплом
II степени

141 Фаткуллова Адиля 2 Татарский язык Диплом
III степени

142 Фазлеева Рената 4 Татарский язык Диплом
III степени

143 Г араева Ильнира 1 Татарский язык Благодарст
венное письмо

144 Г изатуллина Амелия 1 Татарский язык Благодарст
венное письмо

145 Мифтахов Раян 1 Татарский язык Благодарст
венное письмо

146 Фазлеева Ралина 1 •' Татарский язык Благодарст
венное письмо

147 Шигапов Рифат 1 Татарский язык Благодарст
венное письмо

148 Ахметшина Рамина 2 Татарский язык Благодарст
венное письмо

149 Батырова Самира 3 Татарский язык Благодарст
венное письмо

150 Г азизуллина Ильзира 3 Татарский язык Благодарст
венное письмо

151 Камалова Эмилия 3 Татарский язык Благодарст
венное письмо

152 Насибуллина Аделя 3 Татарский язык Благодарст
венное письмо

153 Хасибзянова Диляра 3 Татарский язык Благодарст
венное письмо

154 Г аязова Лилия 4 Татарский язык Благодарст
венное письмо

155 Г убайдуллина Адиля 4 Татарский язык Благодарст
венное письмо

156 Ильязов Ильнур 4 Татарский язык Благодарст
венное письмо

157 Кабирова Алина 4 Татарский язык Благодарст
венное письмо

158 Калиму ллина Зифа 4 Татарский язык Благодарст
венное письмо

159 Хайрутдинова Рания 4 " Татарский язык Благодарст
венное письмо

160 Хисамова Альбина 4 Татарский язык Благодарст
венное письмо

161 Шараев Самат 4 Татарский язык Благодарст
венное письмо

162 Андреева Ульяна 1 Окружающий мир Диплом
I степени

163 Ахметзянова Рамина 1 Окружающий мир Диплом
III степени

164 Бызова Таисия 1 Окружающий мир Диплом
II степени

165 Г алимов Аяз 1 Окружающий мир Диплом
I степени

166 Г изатулина Амелия 1 Окружающий мир Диплом
II степени

167 Г ригорьева Христина 1 Окружающий мир Диплом
I степени

168 Загидуллина Самира 1 Окружающий мир Диплом
III степени

169 Камалетдинова Сафина 1 Окружающий мир Диплом
II степени

170 Малаткин Ильназ 1 Окружающий мир Диплом
II степени

171 Миргалимов Аскар 1 Окружающий мир Диплом
II степени

172 Мустафина Айсылу 1 Окружающий мир Диплом
III степени

173 Усманов Адель 1 Окружающий мир Диплом
II степени

174 Фазлеева Ралина 1 Окружающий мир Диплом
I степени

175 Шигапов Рифат 1 Окружающий мир Диплом
III степени

176 Яраханов Саид 1 Окружающий мир Диплом
II степени

177 Айвазян Анетта 2 Окружающий мир Диплом
II степени

178 Ахмадуллин Рузиль 2 Окружающий мир Диплом
II степени

179 Бердыева Самира 2 Окружающий мир Диплом
II степени

180 Дияров Раян 2 Окружающий мир Диплом
II степени

181 Мухитова Азалия 2 Окружающий мир Диплом
II степени

182 Ахметзянов Раян 3 Окружающий мир Диплом
I степени

183 Карпов Данила 3 Окружающий мир Диплом
III степени

184 Костюнин Кирилл 3 Окружающий мир Диплом
III степени

185 Чечков Тимур 3 .. Окружающий мир Диплом
II степени

186 Сабиров Нияз 4 Окружающий мир Диплом
I степени

187 Салахов Ильфат 4 Окружающий мир Диплом
II степени

188 Шайдуллин Амир 4 Окружающий мир

77

Диплом
I степени

//

Начальник ЦДЛ Е.А. Шишкова